Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у 

місті ради до 10 грудня 2025 року підготувати план проведення в районі заходів до 

Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС. 

3. Виділити кошти у сумі 3768 грн 00 коп. (три тисячі сімсот шістдесят      

вісім гривень 00 копійок) згідно з кошторисом витрат для проведення в районі Дня 

вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС та 

виділення коштів для проведення заходу (додаток) КПКВК МБ 0813242 КЕКВ 

2210 – 3768 грн 00 коп.